
Zarządzenie nr KO.021.11.2025 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle 

z dnia 10.06.2025r. 

 

w sprawie: zmian w Regulaminie rekrutacji i udziału w projekcie „Usługi społeczne w Mieście Jaśle"                        

w zakresie wsparcia usługami świadczonymi w Dziennym Domu Pomocy dla Osób Starszych,                                      

z późniejszymi zmianami 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 i ust. 8 uchwały Nr XXIV/194/2004 r. w sprawie: statutu Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Jaśle, zmienionej uchwałą Nr XLI/356/2008 Rady Miejskiej Jasła z dnia 22 grudnia 

2008 r., uchwałą Nr LXVII/552/2010 Rady Miejskiej Jasła z dnia 24 maja 2010 r., uchwałą                                       

Nr LIV/554/2017 Rady Miejskiej Jasła z dnia 15 listopada 2017r. oraz uchwały Nr LXXXVII/736/2023 Rady 

Miejskiej Jasła z dnia 18 września 2023r. w sprawie przystąpienia do realizacji projektu „Usługi społeczne 

w Mieście Jaśle” w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 oraz 

zabezpieczenia wkładu własnego do realizacji ww. projektu zmienionej uchwałą Nr XCVII/833/224 Rady 

Miejskiej Jasła z dnia 25 marca 2024r., w związku z pełnomocnictwem Burmistrza Miasta Jasła z dnia 

28.02.2024r. Nr OiK.0052.10.2024, zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie rekrutacji i udziału w projekcie „Usługi społeczne w Mieście Jaśle" w zakresie wsparcia 

usługami świadczonymi w Dziennym Domu Pomocy dla Osób Starszych stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle z dnia 29.09.2023r.                                   

Nr KO.021.24.2023 zmienionego Zarządzeniem Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle 

z dnia 04.03.2024r. Nr KO.021.8.2024, Zarządzeniem  Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Jaśle z dnia 18.04.2024r. Nr KO.021.18.2024 oraz Zarządzeniem Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Jaśle  z dnia 13.06.2024r. Nr KO.021.23.2024, wprowadza się następujące zmiany:  

 

1. §8 otrzymuje brzmienie: 

„Warunki rezygnacji i zakończenia udziału w Projekcie 

1. W przypadku dłuższej nieobecności Uczestnika/Uczestniczki Projektu trwającej nieprzerwanie 

przez miesiąc, nastąpi Jego/Jej skreślenie z listy Uczestników/Uczestniczek Projektu                          

i uchylenie decyzji administracyjnej przyznającej pomoc w formie pobytu w Dziennym Domu 

Pomocy dla Osób Starszych w Jaśle. W szczególnie uzasadnionych przypadkach nieobecność 

Uczestnika/Uczestniczki Projektu może być dłuższa niż miesiąc.  

2. W przypadku rezygnacji z uczestnictwa w Projekcie każdy Uczestnik/Uczestniczka 

zobowiązany jest do złożenia pisemnej rezygnacji z podaniem powodu rezygnacji.”  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Urszula Kućma  

                                                                                                                             Dyrektor  

                                                                                         Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle 

 


